

ORÇAMENTO

Número : 35.750/50 Revisão : 0

COLOMBO, 31 de MARÇO de 2025

Dados do Cliente

Cliete : C03498-TORNEARIA VIER LTDA

Nome p/Contato :

Endereço : RUA EDVINO BAUER, 1865

Endereço Entrega :

Email : norberto.vier@hotmail.com

Fantasia : TORNEARIA VI

Bairro : MORRO DO PEDRO

Bairro :

Cnpj/Cpf : 04.229.155/0001.55

Fone/Fax : 51-9673.3699/51- 000.0000

Cidade : PRESIDENTE LUCENA /RS

Cidade :

Ie/Rg : 3950005040

Cep : 93945-000

Cep :

Dados da Negociação

Operador : CAIO

Moeda : -

Condição de Pgto : -28, 42 DIAS DA DATA DA N.F.

Tp.Frete : CIF

Validade Proposta : 03/04/2025

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	055MR002.21 - ESMALTE PU MARROM BRILHO 10UB - REF.:18,000 L	UN	2,000	595,88000	1.191,76	38,73	3,25	12,00		32089010	07/04/2025	2x1 030CT102 /
2	034VZ172.21 - FUNDO PU FBG - REF.: 18L	UN	15,000	484,15000	7.262,25	236,02	3,25	12,00		32089029	07/04/2025	1x1 030CT038 /
3	036VZ110.21 - VERNIZ PU 10 UB - REF.: 18L	UN	8,000	477,40000	3.819,20	124,12	3,25	12,00		32082020	07/04/2025	2x1 030CT102 /
4	030CT038.81 - CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN	8,000	479,30000	3.834,40	124,62	3,25	12,00		32089010	03/04/2025	
Total ----->			33,000									

Valor Total Itens : 16.107,61

Valor Desconto :

Valor IPI : 523,49

VALOR TOTAL : 16.631,10

Valor ICMS : 1.932,91

Valor ICMS-ST :

Valor PIS :

Valor COFINS :

Valor FCP :

Valor Frete :

Valor Seguro :

Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****

Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE